[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«26» октября 2016 года
	г. Волгоград
	№16-3

Об утверждении состава рабочей группы по разработке проекта отраслевого Соглашения между комитетом образования и науки Волгоградской области и Волгоградской областной организацией Профсоюза работников народного образования и науки РФ на 2017-2019 годы

В соответствии со статьей 47 Трудового кодекса Российской Федерации, для закрепления дополнительных социально-трудовых гарантий работников отрасли и в целях заключения отраслевого Соглашения между комитетом образования и науки Волгоградской области и Волгоградской областной организацией Профсоюза работников народного образования и науки РФ на 2017-2019 годы,
Президиум обкома Профсоюза

постановляет:
1. Утвердить состав рабочей группы по разработке проекта отраслевого Соглашения между комитетом образования и науки Волгоградской области и Волгоградской областной организацией Профсоюза работников народного образования и науки РФ на 2017-2019 годы:
· Брежнева Г.Ф., председатель территориальной (городской) организации Профсоюза   г. Волжского Волгоградской области;
· Ведерникова Г.В., председатель первичной профсоюзной организации ГБПОУ «Дубовский педагогический колледж»;
· Кузнецова Т.В., правовой инспектор труда Волгоградской областной организации Профсоюза;
· Лагутин Г.В., заместитель председателя - главный технический инспектор труда Волгоградской областной организации Профсоюза;

· Малахова Л.В., заведующий сектором государственной службы и кадров комитета образования и науки Волгоградской области (по согласованию);
· Матус Н.А., юрист Волгоградской областной организации Профсоюза;
· Попова Е.Н., директор Центра аттестации педагогических и руководящих работников Волгоградской области ГАУ ДПО «Волгоградская государственная академия последипломного образования» (по согласованию);
· Ребров Р.Ю., начальник правового отдела комитета образования и науки Волгоградской области (по согласованию);
· Фролова Н.В., начальник отдела дополнительного образования и воспитательной работы комитета образования и науки Волгоградской области (по согласованию).

2. Рабочей группе до 15 ноября 2016 года представить проект отраслевого Соглашения между комитетом образования и науки Волгоградской области и Волгоградской областной организацией Профсоюза работников народного образования и науки РФ на 2017-2019 годы.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Г.В.Лагутина, заместителя председателя - главного технического инспектора труда Волгоградской областной организации Профсоюза.
Председатель областной организации Профсоюза
                                  Г.В.Скоморохова
2